—1—

许昌市水利局文件
许市水〔2022〕103号 签发人：苏凯强

办理结果：B

许昌市水利局
关于对市政协七届六次会议

第 197号提案的答复

寇滢涛代表：

您提出的“关于修通金叶大道及对河堤路进行维护的提案”

收悉。现答复如下：

根据提案中提到的鲜之达中央国际农产品物流港所在位置，

影响到的建安区境内河堤路段主要为清潩河河堤路。

根据提案建议，我局将督促相关县（市、区）及工程管理单

位严格开展河道堤防巡查，在临近道路路口处合理设置限行装

置，避免堤防道路超负荷运行。同时，及时修补损坏路段，恢复

—2—

河道原有样貌，持续保持“河畅、水清、岸绿、景美”的水生态景

观。

感谢您对许昌市水利工作的关注、关心，恳请您能一如既往

地支持水利事业发展！

2022年 10月 14日

（联系单位及电话：许昌市水利局 0374-6061901）

抄送：市政协提案委（3份）,市委市政府督查局（1份）。

许昌市水利局办公室 2022年 10月 14日印发